
Yogi thee Happy farming bio 17 builtjes
Productinfo

Artikel YO1241

Origine Italië

Merk Yogi Tea

Hoofdgroep Warme en koude dranken

Subgroep Koffie en thee

Bio Ja

Vegan Ja

Vegetarisch Ja

Lactosevrij Ja

Glutenvrij Ja

Suikervrij Ja

Suikerarm Ja

Zoutarm Ja

Vezelrijk Nee

Genetisch gewijzigde grondstoffen Nee

Genetisch gewijzigde additieven Nee

Logistieke info

EAN code consumenten verpakking 4012824406926

EAN code handelsverpakking 4012824436923

Intrastat code 21069098

Opslagvereisten

Kartoneenheid 6

Pallet eenheid 1260

Consumenten verpakking packaging.box

Verpakking bestel(aankoop) eenheid packaging.carton

Netto gewicht aankoopeenheid (kg) 0.204 kg

Lengte consumenteneenheid (mm) 6.32

Breedte consumenteneenheid (mm) 7.35

Hoogte consumenteneenheid (mm) 11.7

Lengte oververpakking (mm) 39

Breedte oververpakking (mm) 7.8

Hoogte oververpakking (mm) 12.3

Beschrijving

De thee voor iedereen die graag iets goeds doet voor zichzelf en anderen. Zuid-Afrika - niet alleen de thuisbasis van talrijke wilde
dieren, maar ook van de aromatische rooibos. In de Cederberg Mountains groeit onder de warme zon van Zuid-Afrika onze rooibos
voor deze heerlijke thee - in harmonie met natuurlijke vanillesuiker en verfrissend citroengras. Samen met onze partner
Klipopmekaar bevorderen we regeneratieve landbouw in Zuid-Afrika. Met de aankoop van deze thee versterk je de samenwerking
van Yogi met een boerderij die de natuur beschermt, haar medewerkers ondersteunt en bijdraagt aan een betere wereld. Giet 250 ml
kokend water over het theezakje en laat het ongeveer 5 minuten trekken.

Ingrediëntenlijst

Citroengras* (24%), rooibos* (17%), geroosterde carob*, kaneel*, zoethout*, geroosterde cichorei*, cacaoschil*, sinaasappel*,
sinaasappelschil*, honeybush*, gember*, vanillebonen* (1%), vanilleextract* (1%), sinaasappelolie*, citroengrasolie* (0,2%).
*gecontroleerd biologisch

Nutritionele info (Waarden voor 100g/100mL)

Energie (kJ) 2 kj

Energie (kcal) 0.5 kcal

Eiwitten (g) 0.1 g

Koolhydraten (g) 0.1 g

Koolhydraten waarvan suikers (g) 0.1 g

Vetten (g) 0.1 g

Vetten waarvan verzadigd (g) 0.1 g

Vezels (g) 0.1 g

Zout gr 0.1 g

Allergenen info

21/05/2026



Gluten Afwezig

Ei Afwezig

Aardnoot Afwezig

Melk Afwezig

Selderij Afwezig

Sesamzaad Afwezig

Lupine Afwezig

Schaaldier Afwezig

Vis Afwezig

Soja Afwezig

Noten Afwezig

Mosterd Afwezig

Zwaveldioxide Afwezig

Weekdier Afwezig

Bij Marma doen we er alles aan om te zorgen dat de prijs- en productinformatie van de producten die we verkopen zo accuraat
mogelijk is. Maar omdat producten regelmatig worden verbeterd of aangepast, kan productinformatie over ingrediënten,
voedingswaarden, dieet- of allergie-informatie wijzigen. We raden je daarom aan om altijd eerst de verpakking te lezen alvorens het
product te nuttigen.


